
                                        Zarządzenie  nr  183 

                                      Wójta Gminy Zaniemyśl 

                                    z dnia 29 października 2013r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w sprawie zamówienia publicznego 

                  na : „Dostawę energii elektrycznej”   

                   

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), oraz art. 19 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r, Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

           § 1. Celem przeprowadzenia przetargu na: „Dostawę energii elektrycznej” 

dla Gminy Zaniemyśl, na 2014 i 2015r, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych,  

- wyznaczam Komisję Przetargową w składzie: 

                                  Przewodniczący :                      Bogdan Schwanke 

                                  Sekretarz                                   Łukasz Zbierski 

                                  Członek:                                    Krzysztof Krzeszowski 

                                  Biegły - Członek Komisji            Aleksandra Adamska. 

  

§ 2. Przewodniczącego Komisji czynię odpowiedzialnym za pracę Komisji zgodnie 

z w/w przepisami prawnymi oraz regulaminem pracy komisji, ustalonym Zarządzeniem 

Nr 143 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 lutego 2009r. w sprawie: stosowania w Urzędzie Gminy 

„Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne”  

 

           § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

            

           § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

Sporządził: 

Krzeszowski K. 


